12.6למטר לשנה ע"פ סעיף

ל המשיב בתשובתו לערר ביקש לסלקו על הסף ולחלופין לדחותו לגופו של עניין. ע .3
הסף, בשל כך שהערר הוגש כחודש וחצי לאחר קבלת התשובה להשגה, כאשר התקופה

חוק הרשויות המקומיות )ערר על קביעת ארנונה ל)א( 6 להגשת ערר בהתאם לסע'
לגופו של עניין, בשל כך שהסיווג המתאים .תוך שלושים יוםהיא 1976-כללית(, תשל"ו

לצו, וזאת הן על סמך התיאור של 2.1לשימוש אשר נעשה בפועל בנכס הינו סע'
העוררת עצמה בהשגה והן על סמך ממצאי ביקורת אשר נערכה מטעם העיריה. לבסוף,
בתשובה נטען שהערר כלל גם טענה לגבי השטח לחיוב, ולפיכך ניתן פירוט מדוע השטח

לחיוב הינו נכון.

זהו הסעיף השיורי בצו, אם כי יש לציין שנוסח הסעיף כולל גם "אולמות שמחה", אשר לטענת המשיב תואם 1